ISTITUTO COMPRENSIVO
"RAFFAELLO"

51100 PISTOIA VIA CALAMANDREI,sn C.F. 80007950472 C.M. PTIC810005

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2020

Progr.

Data

Aggr/
Voce/
Sottovoce

Tipo

Conto

Sotto
conto

Beneficiario
Causale

Somme
addebitate

Somme
accreditate

Riporto:

0,00

0,00

11/02/2020

A01

ESPOSITO GUIDO
ANTICIPO AL DSGA PER MINUTE
SPESE

500,00

17/02/2020

A01

02

03

010

MONDO RISPARMIO SRL
ACQUISTO 3 FLACONI SAPONE PER
MANI

3,60

26/03/2020

A01

03

08

004

CRAZYTEL S.N.C.

ACQUISTO SIM VODAFONE+RICARICA
PER CELLULARE SPORTELLO
TELEFONICO

30,00

23/04/2020

A01

03

08

004

EDICOLA NOTIZIA DI FONTANELLA
MARIA ROSA

RICARICA SIM UTILIZZATA PER
SPORTELLO TELEFONICO

20,00

25/05/2020

AO1

03

08

004

TABACCHERIA/EDICOLA PRIAMI
ALESSANDRO

RICARICA SIM UTILIZZATA PER
SPORTELLO TELEFOICO

20,00

29/05/2020

A01

02

03

010

Farmacia comunalen.3 _
Acquisto n. 8 flaconi gel igienizzante mani.

47,20

25/06/2020

A01

02

03

008

MISTER WIZARD SRL
Acquisto n. 20 Nastro Adesivo per
segnaletica percorsi Covid-19

66,70

26/06/2020

A01

03

08

004

EDICOLA NOTIZIA DI FONTANELLA
MARIA ROSA

RICARICA CELLULARE SCUOLA
(COVID-19) 3489248604

13,00

27/06/2020

A01

03

08

004

VODAFONE ITALIA S.p.A..
RICARICA CELLULARE SCUOLA
3489248604 (COVID-19)

10,00

10

27/07/2020

A01

03

08

004

EDICOLA NOTIZIA DI FONTANELLA
MARIA ROSA
RICARICA CELL.SCUOLA 348929248604

20,00

11

31/07/2020

A01

02

03

008

BONACCHI ILIANA

4 PILE STILO RICARICABILI PER
TERMOMETRO INFRAROSSO+
CARICABATTERIE

8,90

12

08/09/2020

A01

02

03

008

TIGOTA'
Acquisto rotolo pellicola trasparente per
rivestimento sedie in tessuto

7,40

13

10/09/2020

A01

02

03

008

LOCKMASTER LA BOTTEGA DEL
FABBRO di Belcastro Anna Maria
Diplicazione chiavi cancello Sc. Infanzia
Coccinella

8,00

14

10/09/2020

A02

05

01

001

POSTE ITALIANE -Agenzia di Pistoia-
INVIO FASCICOLO PERSONALE
DOCENTE CON PACCO ORDINARIO

12,50

15

11/09/2020

A01

02

03

008

CONAD ESAGONI
Acquisto pile stilo per termometri ad
infrarossi

11,00

16

16/09/2020

A01

02

03

008

MESTICHERIA SOLDI FEDERICA
DUPLICAZIONI CHIAVI CANCELLO
INGRESSO COCCINELLA

6,00

17

22/10/2020

A01

02

03

008

ROMITI FERRAMENTA DI ROMITI S. &
C.S.N.C.

Acquisto lucchetti per cassettiere aula
sostegno primo piano medie

20,00

18

23/10/2020

A01

02

03

008

Ferramenta mesticheria rodelli patrizia
Acquisto lucchetti per chiusura cancelli
esterni- secondaria

12,16

19

28/10/2020

A01

02

03

008

Ferramenta mesticheria rodelli patrizia
Acquisto lucchetti e copia chiave
segreteria

27,00
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ISTITUTO COMPRENSIVO
"RAFFAELLO"

51100 PISTOIA VIA CALAMANDREI,sn C.F. 80007950472 C.M. PTIC810005

REGISTRO MINUTE SPESE
Esercizio finanziario 2020

Progr. Data Aggr/ | Tipo | Conto | Sotto Beneficiario Somme Somme
Voce/ conto Causale addebitate accreditate
Sottovoce
20(09/11/2020 A02 02 03 008 |EDICOLA NOTIZIA DI FONTANELLA 20,00
MARIA ROSA
Ricarica sim per assistente amministrativo
lavoro a distanza
21(19/11/2020 A01 02 01 002 |CARTOLIBRERIA TREMILA DI GAVANI 3,00
JESSICA
Acquisto carta biadesiva per targhette
22|25/11/2020 A01 02 03 008 |BRICO IO 18,00
Acquisto teli per trasloco primo piano
scuola secondaria
23(27/11/2020 A02 02 03 008 |TABACCHERIA SENESI DANIELA 20,00
Ricarica sim per assistente amministrativo
lavoro a distanza
24(05/12/2020 A01 02 03 008 |OTTOCOLORI SRL 15,00
Acquisto teli per lavori scuola secondaria
25(05/12/2020 A01 BUCCIANTINI ELENA 366,96
Reintegro minute spese
26| 05/12/2020 A02 BUCCIANTINI ELENA 52,50
Reintegro minute spese
27]105/12/2020| 99/01 Chiusura fondo minute spese 500,00
Totale: 919,46 919,46
Data 15/04/2021 saldo:

IL DIRETTORE DEI
SERVIZ| GENERALI
AMMINISTRATIVI

Marianna Cuciniello

Pag. 2



